Treinamento para na sede da Empresa (se fizer necessário) para os operadores da rádio universitária da UVFJM;

Treinamento online;

Atualizações de novas versões durante o período do contrato sem ônus para a universidade;

Suporte especializado por técnico competentes.

14. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 5.800,00

Valor(R$):  R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), para as 4 licenças que a universidade possui em seu patrimônio conforme documento SEI
(1796852), para um período de 12 (dose) meses.

Para a elaboração da estimativa de preços foi realizado pesquisa de mercado com base nos parâmetros estabelecidos na IN n° 65 de setembro de 2021 e